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Приложение к Положению о порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, и физическим лицам,  не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»


Перечень муниципального имущества,
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также  имущественных прав субъектов  малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства  и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего  предпринимательства, и физическим лицам,  не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Площадь объекта
	Целевое назначение использования объекта
	Отметка об исключении из Перечня

	
	
	
	
	
	Дата исключения
	Основание (наименование, дата и номер документа)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Помещение

	с. Тогул, ул. Северная, 16
	34,4
	Торговля продуктами питания
	
	

	2
	Помещение в здании
	с. Тогул, ул. Октябрьская 3
	14,8
	Офис /услуги парикмахерских и салонов красоты
	
	

	3
	Помещение в здании
	с. Тогул, ул. Октябрьская 3
	13,3
	[bookmark: _GoBack]Офис / услуги парикмахерских и салонов красоты
	
	







